
 

UCHWAŁA NR V/31/24 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 10 października 2024 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1084) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XLVI/302/23 Rady Gminy Janów z dnia  

21.XII.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2024: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) Zmienia się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 712 000 zł; 

3) spłatę przypadających w roku bieżącym rat kredytów oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 450 000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 88 646 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 96 661 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 35 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 35 000 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożycia alkoholu. 

3. Ustala się dochody w kwocie 12 073 zł z wpływów z opłat i kar określonych ustawą - Prawo ochrony 

środowiska, które przeznacza się w planie wydatków w rozdziale 90001 na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 2 uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4644



§ 5. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy - 31 111 040 zł: 

a) bieżące w wysokości –23 164 904 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 7 946 136 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 35 123 996 zł: 

a) bieżące w wysokości - 23 765 999 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 357 997 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 012 956  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków - 3 080 301,98 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 220 654,02 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 712 000 zł. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2024 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4644



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -7 900,00 7 900,00

0,00 0,00

60016 -7 900,00 7 900,00

0,00 0,00

0,00 7 900,00

-7 900,00 0,00

756 0,00 11 269,00

0,00 0,00

75615 0,00 545,00

0,00 0,00

0,00 545,00

75618 0,00 10 724,00

0,00 0,00

0,00 10 724,00

900 0,00 1 373,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/31/24

Rady Gminy Janów

z dnia 10 października 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 37 900,00 37 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 37 900,00 37 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 7 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 900,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 163 736,00 6 175 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 867 563,00 1 868 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 234,00 17 779,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
127 922,00 138 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
77 922,00 88 646,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 344,00 1 061 717,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4644



0,00 0,00

90019 0,00 1 373,00

0,00 0,00

0,00 1 373,00

razem: -7 900,00 20 542,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 892,00

0,00 0,00

80153 0,00 2 892,00

0,00 0,00

0,00 2 892,00

855 0,00 279 290,00

0,00 0,00

85502 0,00 267 800,00

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
10 700,00 12 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 700,00 12 073,00

bieżące 19 813 213,00 19 825 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 389,00 43 389,00

majątkowe

majątkowe 7 946 136,00 7 946 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 681,00 269 681,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 42 998,00 45 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

42 998,00 45 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

42 998,00 45 890,00

Rodzina 1 548 862,00 1 828 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 517 600,00 1 785 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4644



0,00 0,00

0,00 267 800,00

85513 0,00 11 490,00

0,00 0,00

0,00 11 490,00

razem: 0,00 282 182,00

0,00 0,00

-7 900,00 302 724,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 515 600,00 1 783 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00 42 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 000,00 42 490,00

bieżące 3 056 867,00 3 339 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 30 816 216,00 31 111 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

313 070,00 313 070,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4644



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 266,00 54 266,00 0,00 0,00 0,00 54 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 266,00 54 266,00 0,00 0,00 0,00 54 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 200 635,00 865 135,00 865 135,00 29 000,00 836 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 500,00 1 335 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 635,00 905 135,00 905 135,00 29 000,00 876 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 500,00 1 335 500,00 0,00 0,00

2 181 635,00 846 135,00 846 135,00 29 000,00 817 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 500,00 1 335 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 635,00 886 135,00 886 135,00 29 000,00 857 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 500,00 1 335 500,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 384,00 4 090 384,00 3 993 784,00 3 370 209,00 623 575,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 052,00 80 052,00 62 052,00 28 000,00 34 052,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V/31/24

Rady Gminy Janów

z dnia 10 października 2024r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4644



4 170 436,00 4 170 436,00 4 055 836,00 3 398 209,00 657 627,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 100,00 104 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 100,00 111 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 744 784,00 3 744 784,00 3 743 584,00 3 305 209,00 438 375,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 052,00 51 052,00 51 052,00 28 000,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 836,00 3 795 836,00 3 794 636,00 3 333 209,00 461 427,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 052,00 14 052,00 14 052,00 0,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 052,00 174 052,00 174 052,00 0,00 174 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 900,00 226 900,00 201 500,00 65 000,00 136 500,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 900,00 247 900,00 211 500,00 65 000,00 146 500,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 404,00 185 404,00 156 404,00 0,00 156 404,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 954,00 214 954,00 185 954,00 0,00 185 954,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

372 404,00 175 404,00 146 404,00 0,00 146 404,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4644



341 954,00 204 954,00 175 954,00 0,00 175 954,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

68 700,00 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 700,00 86 700,00 86 700,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

-36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00

-23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 100,00 -23 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 754 084,00 9 999 985,00 9 654 905,00 8 371 242,00 1 283 663,00 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 4 754 099,00 4 754 099,00 0,00 0,00

-132 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 484,00 -132 484,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 634 600,00 10 012 985,00 9 667 905,00 8 376 242,00 1 291 663,00 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 4 621 615,00 4 621 615,00 0,00 0,00

963 505,00 831 021,00 830 421,00 576 118,00 254 303,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 132 484,00 132 484,00 0,00 0,00

-132 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 484,00 -132 484,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 021,00 844 021,00 843 421,00 581 118,00 262 303,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 518,00 77 518,00 77 518,00 77 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 518,00 82 518,00 82 518,00 82 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 484,00 132 484,00 0,00 0,00

-132 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 484,00 -132 484,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 494,00 23 494,00 23 494,00 0,00 23 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 724,00 10 724,00 10 724,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 218,00 34 218,00 34 218,00 0,00 34 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 494,00 22 494,00 22 494,00 0,00 22 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 724,00 10 724,00 10 724,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 218,00 33 218,00 33 218,00 0,00 33 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 194,00 9 194,00 9 194,00 0,00 9 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 194,00 14 194,00 14 194,00 0,00 14 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 724,00 5 724,00 5 724,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4644



15 724,00 15 724,00 15 724,00 0,00 15 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 665,00 152 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 465,00 156 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 665,00 152 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 465,00 156 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 665,00 152 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 465,00 156 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 090,00 1 734 355,00 1 734 055,00 187 672,00 1 546 383,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 40 735,00 40 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 090,00 1 762 355,00 1 762 055,00 187 672,00 1 574 383,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 40 735,00 40 735,00 0,00 0,00

143 900,00 143 900,00 143 600,00 1 500,00 142 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 900,00 146 900,00 146 600,00 1 500,00 145 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 457,00 330 722,00 330 722,00 0,00 330 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 735,00 40 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 457,00 355 722,00 355 722,00 0,00 355 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 735,00 40 735,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 718 377,00 20 167 896,00 17 945 551,00 12 570 739,00 5 374 812,00 732 179,00 1 172 169,00 43 389,00 0,00 274 608,00 11 550 481,00 11 550 481,00 0,00 0,00

-192 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 484,00 -192 484,00 0,00 0,00

205 126,00 205 126,00 183 326,00 33 000,00 150 326,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 731 019,00 20 373 022,00 18 128 877,00 12 603 739,00 5 525 138,00 732 179,00 1 193 969,00 43 389,00 0,00 274 608,00 11 357 997,00 11 357 997,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 158,00 82 158,00 82 158,00 65 752,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 158,00 82 158,00 82 158,00 65 752,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 158,00 82 158,00 82 158,00 65 752,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 269 681,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 269 681,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4644



82 158,00 82 158,00 82 158,00 65 752,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 989,00 41 989,00 41 989,00 41 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 989,00 48 989,00 48 989,00 48 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 353,00 16 353,00 16 353,00 16 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 353,00 9 353,00 9 353,00 9 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 998,00 42 998,00 42 998,00 0,00 42 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892,00 2 892,00 2 892,00 0,00 2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 890,00 45 890,00 45 890,00 0,00 45 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 998,00 42 998,00 42 998,00 0,00 42 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892,00 2 892,00 2 892,00 0,00 2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 890,00 45 890,00 45 890,00 0,00 45 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 576,00 42 576,00 42 576,00 0,00 42 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 439,00 45 439,00 45 439,00 0,00 45 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 862,00 1 548 862,00 240 514,00 194 795,00 45 719,00 0,00 1 308 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 290,00 279 290,00 19 524,00 8 034,00 11 490,00 0,00 259 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 152,00 1 828 152,00 260 038,00 202 829,00 57 209,00 0,00 1 568 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 600,00 1 517 600,00 209 252,00 194 795,00 14 457,00 0,00 1 308 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 800,00 267 800,00 8 034,00 8 034,00 0,00 0,00 259 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 400,00 1 785 400,00 217 286,00 202 829,00 14 457,00 0,00 1 568 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 348,00 1 308 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 766,00 259 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 114,00 1 568 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 492,00 28 492,00 28 492,00 28 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 034,00 8 034,00 8 034,00 8 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 526,00 36 526,00 36 526,00 36 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 490,00 42 490,00 42 490,00 0,00 42 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 490,00 42 490,00 42 490,00 0,00 42 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 529,00 3 056 529,00 1 537 419,00 299 714,00 1 237 705,00 0,00 1 519 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 182,00 289 182,00 29 416,00 15 034,00 14 382,00 0,00 259 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338 711,00 3 338 711,00 1 559 835,00 307 748,00 1 252 087,00 0,00 1 778 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4644



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr V/31/24 

Rady Gminy Janów 
z dnia 10 października 2024r. 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2024 ROKU 

 
 
Lp. 

 
 
Dzi
ał 

 
 
rozdział 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe 

Okres 
realizacji 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2024 
 
 

Źródła finansowania 

Budżet gminy Polski Ład Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 
Dróg 

Inne 
źródła 
finansowa
nia 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 401 874  4 616 814 1 984 814 2 632 000   

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej na terenie 
gminy Janów – sieci wodociągowe i kanalizacyjne warz z 
obiektami technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w 
Białousach 

8 401 874 2022-2025  
4 616 814 

 
1 984 814 

   

6370   
2 632 000 

  

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 980 900  228 956 
 

228 956 
  

 

 60016 

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości 
Janów 

764 000 2024-2025 12 000 12 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Nr 103906B Trofimówka – Jasionowa Dolina 

85 000 2024 85 000 85 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Kuplisk-Kol.Kuplisk 

80 000 2024 80 000 80 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg 
gminnych Nr 103920B i 103930B w msc.Łubianka 

30 000 2024 30 000 30 000    

6050 Wykonanie chodnika we wsi Sitawka 21 900 2024 21 956 21 956    

3. 630   TURYSTYKA 6 000 000  68 880 68 880    
 

 63003 6050 Przywrócenie i ochrona bioróżnorodności nad rzeką 
Kumiałka wraz z zagospodarowaniem terenów 
nadbrzeżnych 

6 000 000 2024-2025 68 880 68 880    

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 585 500  1 335 500 
 

162 500 1 173 000  
 

 70005 6060 Zakup kosiarki samobieżnej dla sołectwa Budno 13 000 2024 13 000 13 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4644



6060 Zakup gruntu pod budowę budynku świetlicy wiejskiej 
na potrzeby lokalnej społeczności wraz z budową 
niezbędnej infrastruktury technicznej z części działku nr 
163 położonej w miejscowości Trzcianka 

35 000 2024 35 000 35 000    

6050 Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby 
lokalnej społeczności wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Białousy 

1 537 500 2022-2024 1 287 500 114 500   
 

6370   1 173 000   

5. 

720   INFORMATYKA 269 681  269 681    269 681 

 72095 

 Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w Jednostce 
Samorządowej 

269 681 2024 
269 681    269 61 

6057 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie dokumentacji 
SZBI, Przygotowanie projektu 

  
43 044    43 044 

6059 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie dokumentacji 
SZBI, Przygotowanie projektu 

  
10 096    10 096 

6067 Zakup serwera, agregatu prądotwórczego, UTM, 
oprogramowanie  

  
175 398    175 398 

6069 Zakup serwera, agregatu prądotwórczego, UTM, 
oprogramowanie 

  
41 143    41 143 

6. 801   OSWIATA I WYCHOWANIE 4 621 615  4 621 615 1 319 615 3 002 000  300 000 

 80101 6050 Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 
Samorządowych w Janowie 

4 621 615 
 
 

2022-2024 4 621 615 1 319 615   300 000 

6370  3 002 000   

7. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 529 895  40 735 40 735    

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w Soroczym Mostku 15 895 2024 15 895 15 895    

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Janów 

1 514 000 2024 24 840 24 840    

8. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 38 816  38 816 38 816 
 

   

 92109 6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa Marchelówka 19 169 2024 19 169 19 169    
6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa Kuplisk 19 647 2024 19 647 19 647    

    RAZEM 23 428 281  11 220 997 3 844 316 6 807 000  569 681 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4644



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr V/31/24 

Rady Gminy Janów 
z dnia 10 października 2024r. 

 

 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2024 

  
Stan środków obrotowych na początek roku  

 

 
0,00 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 

     

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  
DOCHODY 

 

 
380 000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 380 000 

 80107  Świetlice szkolne  30 000 

  0830 Wpływy z usług 30 000 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 350 000 

  0830 Wpływy z usług 350 000 

  
WYDATKI 

 

 
380 000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 380 000 

 80107  Świetlice szkolne 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 
     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 350 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

  4220 Zakup środków żywności 337 000 

  4270 Zakup usług remontowych 1 400 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 600 

     

     

  
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 

 
0,00 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

     
     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4644



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr V/31/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 10 października 2024r. 

OBJAŚNIENIA 
 

DOCHODY +  294 824 zł 
1. dział 600 -Transport i łączność - w związku ze zmianą rozporządzenia MF w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji budżetowej - zmieniono paragraf dochodów dotyczący opłat za zajęcie pasa drogowego; 

2. dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększono plan 

dochodów dotyczący podatku OST o 545 zł oraz wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych - 10 724 zł; 

3. dział 801 - Oświata i wychowanie  - zwiększono dotację z budżetu państwa na zakup podręczników 
- 2 892 zł 

4. dział 855 - Rodzina - zwiększono dotację z budżetu państwa ma świadczenia rodzinne - 267 800 zł i 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne - 11 490 zł; 
5. dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększono plan dochodów dotyczący 

opłat za korzystanie ze środowiska - 1 373 zł. 

 

WYDATKI +294 824zł 

1. dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - w związku ze zmianą w 2024 roku przeznaczenia funduszu 

sołeckiego sołectwa Janów zwiększono wydatki na  zakup iluminacji świetlnych i  siłowni "pod 

chmurką" w miejscowym parku - 35 000 zł. Dodatkowo w tym dziale zwiększono plan na zakup 
energii- 5 000 zł; 

2. dział 750 - Administracja publiczna - przesunięto plan wydatków między paragrafami dotyczący 

działalności USC, zwiększono wydatki na wypłatę diet radnym i sołtysom - 18 000 zł, plan wydatków 
na wypłatę umów zleceń w UG - 28 000 zł, zakup żywności - 2 000 zł, zakup usług pozostałych - 14 

052 zł , zakup energii - 7 000 zł oraz plan wydatków dotyczący utrzymania dzieci w przedszkolu na 

terenie innej gminy - 10 000 zł  i na promocję gminy - 1 000 zł; 

3. dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - w związku ze zmianą w 2024 
roku przeznaczenia funduszu sołeckiego w Janowie- wykreślono wydatki inwestycyjne w kwocie 60 

000 zł, zwiększono wydatki bieżące na zakup umundurowania  dla OSP Janów - 18 000 zł, naprawę 

drzwi garażowych remizy - 10 000 zł i zakup energii- 1 550 zł;  
4. dział 801 - Oświata i wychowanie - Wykreślono z planu wydatków środki na zakup autobusu na 

potrzeby dowożenia uczniów do szkół - 132 484 zł, zwiększono natomiast plan na naprawę 

ogrzewania w autobusie szkolnym o 8 000 zł i składki na ubezpieczenie społeczne - 5 000 zł; 
Zwiększono wydatki na zakup podręczników dla uczniów - 2 892 zł; 

5. dział 851 - Ochrona zdrowia - zwiększono plan wydatków związany z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi-10 724 zł; 

6. dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza- zwiększono plan wydatków o 3 800 zł na wypłatę 
stypendium dla uczniów jako wkład własny budżetu gminy; 

7. dział 855 - Rodzina - zwiększono plan wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych  o 267 800 zł i 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  o 11 490 zł; 
8. dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-  zwiększono plan wydatków na zakup 

paliwa na oczyszczalnię ścieków - 3 000 zł, oraz na zakup energii  na potrzeby oświetlenia ulicznego - 

25 000 zł. 
 

WYDATKI INWESTYCYJNE  -192 484 zł 

1. dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- wykreślono z planu wydatków 

projekt przebudowy remizy  OSP Janów i zakup sprzętu dla jednostki - 60 000 zł; 
2. dział 801 - Oświata i wychowanie - wykreślono z planu wydatków zakup autobusu szkolnego -132 

484 zł. 

 

DOCHODY I WYDATKI DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

WŁASNYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 

Dokonano przesunięć planu wydatków w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4644


		2024-10-18T12:52:04+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




